关于团体标准《5G 智慧钢铁解决方案规范》
立项的通知

相关单位：

根据《团体标准管理规定》和协会团体标准管理办法，经

长三角钢铁产业发展协会标准化工作委员会评审，由华为技术

有限公司、东北大学、福建省三钢（集团）有限责任公司、天

津荣程联合钢铁集团有限公司、中冶赛迪上海工程技术有限公

司等单位提出的团体标准《5G智慧钢铁解决方案规范》符合

立项条件，现批准立项。标准号为 T / DASIV 0001—2022《5G

智慧钢铁解决方案规范》团体标准。

请制标单位严格按照协会团体标准工作要求，抓紧组织

实施，严把标准质量关，在标准起草过程中加强与有关方面的

协调，广泛听取意见，保证标准质量和水平，按时完成标准制

定任务。

特此通知。

联系人：包忠峰；联系电话：139-1755-6660

邮箱：daisv2020@163.com

2022 年 7 月 5 日